令和  年  月  日

堺市教育委員会事務局

教職員人事課長  様

                         所属長

令和 6年度 堺市教育委員会一種免許状取得免許法認定講習の欠席について

 標記について、下記のとおり届け出します。

記

1 欠席者     職員番号

名  前

2 欠席の理由（具体的に）

（1）職務上の理由

（2）その他の理由

3 欠席する講座名及び日時

講座名「                          」

令和  年  月  日（ ） 第  時限目

公 印